
CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPECERICA DA SERRA 

Estado de São Paulo 

PORTARIA N° 55 / 2017 

CONVOCAÇÃO DE SERVIDOR PARA REGIME DE TEMPO INTEGRAL 

MARCIO ROBERTO PINTO DA SILVA, Presidente da Câmara 

Municipal de Itapecerica da Serra, no uso de suas atribuições legais, 

RESOLVE: 

1 - CONVOCAR, a partir do dia 01 de abril de 2017, a Sra. 

GILDA SARAIVA DE SOUSA, ocupante do Cargo em comissão de ASSESSOR 

DE DIRETORIA, para o cumprimento de 40 (quarenta) horas semanais de 

trabalho. 

II - O Servidor convocado receberá mensalmente a gratificação de 

tempo integral, de acordo com a legislação em vigor. 

III - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, 

revogadas as disposições em contrário. 

Câmara Municipal, 03 de abril de 2017. 

MARCIO ROBERTO PINTO DA SILVA 
Presidente 

/ 

7 	7 
Registrada na Coordenadoria d Finanças e Recursos Humanos e afixada no Quadro de Editais desta 
Casa de Leis na data supra. 	\ 


